domino xi den., xxix vicariis cuilibet vj den., choralibus 
xviii den., tribus officialibus et pulsatori cuilibet ii den. 

M. v. 1. 

(277) Otto Puntroghe248) sacerdos et canonicus noster [xxii] 
obiit; unurn talentum de iiii domibus et areis; inter [XX1X] 

©.55 dominos et xxix vicarios et de iiii quibusdam | spatiis 

*) 3)te eingeflanunerten SBorte finö üon fpäterer £anb. 
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de curia domini Ottonis divisis et aliis areis ampliandis 

appositis retro domum dominorum up dem horne. 

M. v. 1. 

xxii 20/9. Hugoldus et Alheydis obierunt; xx sol. (278) 
xviii 

iiii den., cuilibet domino viii den., xviii vicariis cuilibet 
iiii den. 

M. v. o. 

xxi 15/9. Octava Nativitatis sancte Marie; (279) 

vi sol. inter dominos et iii vicarios distribuendos. 

M. v. o. 

xxii 20/9. Eodem die 250) Tydericus de Polede251) pre-(2so) 

positus Goslariensis, canonicus noster; xxxiii sol.; cui- 

libet domino i sol., xix vicariis cuilibet vi den., tribus 

officialibus cuilibet ii den., choralibus i sol. 

M. v. 1. 

c. 20/9. Fredericus, Egbertus, Harbertus sacerdotes, (28i> 

Mechtildis, Sophia et Sophia obierunt. Ante festum 
beati Mathei252) peragetur, sicut Fredericus84), rector 

cappelle sancti Gorgonii a capitulo impetravit anno Dom. 

Mccclxvii0. 

Pre ter semel cö in monasterio. (282) 

22/9. Anno Dom. Mcccxviii0 illustris princeps dux 

Albertus 253) de Brunswich obiit, filius ducis Alberti 
senioris, donans ecclesie iiij mansos in Tzicte et ij mansum 

in Brosem et i mansum in Nörten apud Uvinghe cum 
omnibus litonibus dictis mansis attinentibus et specialiter 
cum quadam parentela, que de Blekenstidde nominatur 

et dicto manso attinet, videlicet Tydericum, tune posses- 

sorem, Luderum et Tydericum fratres, Henningum 
dictum de Beddyn|ghe et filios fratrum suorum cum ©. 56 

litonibus predictis et eorum sequacibus et ab eis descen- 

dentibus. Anno Dom. M°cclxxxviii°. 

xxii 21/9. Festum beati Mathei apostoli et ewan- (283) 
XV11 ge liste; duo talenta viii sol., preposito ii sol., decanie i 

sol., cuilibet domino xvi den., xvii vicariis cuilibet vi den., 
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cantoribus vi den., custodie iii sol. ad candelas, chorä- 
libus ii sol., campanario vi den., camerario et clavigero 

cuilibet iii den. Hoc festum instituit Albertus dux 

antedictus. 

(284) 22/9. In festo sancti Mauritii 254) et socio-xxü 
xxxi 

rum ejus, iii tal. iiij- sol. iii den., decanie vi den., 

cuilibet domino xviii den., xxxi vicariis cuilibet ix den., 

custodie xviii den., ecclesie pro candelis in pelvibus 

viii den., choralibus xxviii den., cantoribus vi den., 
succentori iiii den., organiste iiii den., campanario 

iiii den., camerario, clavigero et pulsatori cuilibet ii den., 
dispensatori vi den. 

Item custodi xxiii sol. ad lampadem circa sepul- 
crum Asswini de Saldere per totum annum die ac 

nocte ardentem. 

M. v. 1. 

(285) 23/9. Jusarius pincerna255) obiit; xx sol., cuilibet xxi 
y 

domino x den., v vicariis cuilibet v den. 

M. v. o. 
(286) Conradus advocatus 256) obiit, qui contulit ecclesie 

x sol. annuatim et decimam in Hildenla; 257) x sol. 
©.57 dividendi sunt inter cajnonicos et vicarios, proventus 

vero decime inter canonicos presentes. 

(287) 27/9. Festum sanctorum Cosme et Damiani; xxi 

xii sol. inter canonicos et vicarios distribuendum. 

M. v. b. 

(288) 28/9. Arnoldus de Dorstad 258) obiit; x sol. ii den., xxü 
cuilibet domino iiii den., xvii vicariis cuilibet ii den. 

XVII 

M. v. o. 

(289) 29/9. Commemoratio omnium animarum,xx 
quam fecit domina Gliertrudis marchionissa192); xj sol., 
decanie vi den., cuilibet domino vi den., scolastico 

iii den., cantori iii den. 

M. v. o. 

(290) 29/9. Eodem die Johannes Felix259) subdyaconus xxü 
1886. 4 xvu 
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xxii 
xxxii 

xxii 
xvii 

xxii 
xvii 

canonicus noster obiit; xxxii sol., euilibet domino i sol., 

xviii vicariis euilibet vi den., choralibus i sol. 
Pre ter semel cö in monasterio. 
30/9. Anno Dom. M°ccxcii° obiit dux Wilhelmus260), (29i) 

filius ducis Alberti senioris; iiii tal. xviii den., euilibet 

domino iij sol., xii sacerdotibus euilibet xviii den., quin- 

que ministris euilibet i sol., tribus officialibus euilibet 
iiii den., choralibus ii sol. Hie dimisit et donavit ee- 

clesie sancti Blasii advocatiam quinque mansorum in 
Jerxum, duorum in Beyerstidde et inj- in Brotsem in 

bonis ecclesie antedicte cum litonibus ad eadem bona 

pertinentibus; et eadem bona sunt libera a servitiis et 

angariis et ab omni jugo advocatie, sicut frater suus 
Albertus dux confirmavit anno Dom. Mccxcii0 pridie 

Ydus Novembris. 

Iste memorie et festa peragantur in Octobre. @.bs 

M. v. 1. 
c. 1/10. Johannes de Tzersticlde172) sacerdos et (292) 

parentum ejus. Una marca de domo vicarie sancti 
Thome apostoli sita retro turrim, choralibus xviii den., 
tribus officialibus et pulsatori euilibet i den. Reliqui 

denarii dividentur inter canonicos et xxxii vicarios se- 
cundum emptionem denariorum et secundum consuetu-